
Obec Střeň, Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole a Mateřské škole
Střeň, z.s. a MAS Moravská cesta pořádají PŘÍDĚDINSKÝ TÁBOR STŘEŇ.

Termín a čas: 8. – 12. července 2024 od 7:30 do 16:00

Tábor je určen pro děti od 6 do 11 let ( předškoláci, 1.stupeň )

Místo:  - Střeň ( kulturní dům, škola, hřiště, sportoviště, les ),výjezdy za programem 

Cena: 2000 Kč za dítě

Cena zahrnuje: 5x oběd, celodenní pitný režim, odpolední svačinu, pojištění a nabitý program.

Ukázka programu: seznamovací hry, program s papoušky, ZOO Olomouc, Sférické kino

V případě nepříznivého počasí může být program pozměněn.

Vedoucí tábora: Zuzana Minková ( tel. 728 050 533 ), Kristýna Šanová

Rezervace je možná e-mailem na minkova.zuzana@seznam.cz, přihlášky a pokyny budou předány zájemcům v průběhu 
března (dubna).

V případě naplnění kapacity rozhoduje dřívější čas odevzdání přihlášky.
Platby se budou provádět až po potvrzení přihlášek ze strany pořadatele tábora.


